
Město Kyjov

0,00

399 4 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 0,00

399 5 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

399 6 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:  Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11. 12. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 11.12.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 4 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 14 51 71 0 0 0 07 0 327 +42 500 0 +42 500
navýšení pol.opravy a udržování - 

knihovna, trubice

231 0 33 14 51 71 0 0 0 07 0 327 +125 800 42 500 +168 300
navýšení pol.opravy a udržování - 

knihovna, oprava výtahu

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 0 -42 500 924 200 +881 700
snížení pol.stavby - opravy a 

udržování - silnice

231 0 64 09 59 09 0 0 0 11 0 0 -125 800 11 763 000 +11 637 200 snížení pol.úsporná opatření

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 11.12.2023

Snížení o částku 168,3 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07 a 11,na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun v rámci provozního 

rozpočtu a mezi ORJ.

Navýšení o částku 168,3 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka opravy a udržování. Jedná se o úhradu výdajů spojených s 

opravou budovy knihovny, které byly nad rámec schváleného rozpočtu na rok 2023 a nebyly dříve požadovány.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 5 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1049 -105 400 3 809 900 +3 704 500
snížení pol.stavby - Chodník 

ul.Brandlova, Nětčická, Moravanská

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600027 +105 400 0 +105 400

navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště ul.Zahradní - realizace 

gabionové zdi

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 11.12.2023

Snížení o částku 105,4 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku 105,4 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 6 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.12.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 32 51 37 0 0 0 09 0 2700 -20 000 30 000 +10 000 snížení pol. DDHM - smuteční síň

231 0 36 32 51 37 0 0 0 09 0 2702 -15 000 20 000 +5 000 snížení pol. DDHM - hřbitov Boršov

231 0 61 71 51 37 0 0 0 06 0 11111 +35 000 523 000 +558 000 navýšení pol DDHM - správa budov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 11.12.2023

Snížení o částku 35 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 09 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun v rámci provozního rozpočtu a 

mezi ORJ.

Navýšení o částku 35 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka DDHM. Jedná se o úhradu výdajů spojených s doplněním nábytku při 

reorganizaci kanceláří přestupkového oddělení, které bude zajišťovat správa budov.


